
 

 

SÄTILA FIBER EKONOMISK FÖRENING  

                             www.satilafiber.se 

                      www.facebook.com/satilafiber 

Avgifter och priser till Sätila Fiber ekonomisk förening, org.nr. 769626-8072 
giltigt från och med 2024-12-15. 

 
 Avgiftstyp Förtydligande 
1 Medlemsavgift: För närvarande 65 kronor/år  

Faktureras efter årsmötet. 
Årsavgift för dig som är andelsägare.  
Beslutas på årsmötet. 

2 Kapitalinsats: är 21 500 kronor  
Gäller för var ny fastighet som ansluts till 
fibernätet och ägaren blir därmed medlem i 
Sätila Fiber ekonomisk förening.  
Faktureras när Anslutningsavtal är signerat.  

Kapitalinsats som varje andelsägare i Sätila Fiber 
betalar och som har beslutats på årsmöten. 
Detta är medlemmarnas andel i Sätila Fiberförening. 
På denna kapitalinsats utgår ingen moms. 
Återbetalas ej vid utträde i föreningen. 

3 Anslutningsavgift: för ny Medlem som ej har 
fiber framdragen tillkommer även en 
anslutningsavgift på 10 000 kronor inkl. moms 
 

Anslutningsavgift som täcker kostnaden för 
administration, material i form av slang (max 100m), 
söknät, slangkopplingar, blåsning av fiber, fibertråd, 
fiberkopplingar, fiberboxar ute och inne, svetsning 
av fiber. 

4 Kanalisationskostnad: för ny Medlem som ej 
har kanalisation framdragen gäller att 
schaktning fram till tomtgräns till en kostnad 
upp till 12 000 kr (inkl. moms) ingår.  
Medlemmen betalar överstigande schaktnings-
kostnader enligt offererat pris i anslutnings-
avtalet. 
Faktureras när grävningen till tomtgräns är 
utförd. 

Grävning fram till tomtgräns utföres av entreprenör 
godkänd av Sätila Fiber med kvalitetskraven Robust 
Fiber. 
Grävning på egen tomt utföres av medlemmen själv 
eller inhyrd egen entreprenör. 
 

5 Nätavgift: För närvarande 30 kronor per månad 
per anslutning. Även för vilande anslutning. 
Faktureras kvartalsvis. 

Avgift för bl.a. drift och underhåll av fibernät och 
nodhus, ledningsutsättning, fakturering, bokföring 
samt avskrivningar. 

6 Uppstartavgift: för befintlig Medlem som har 
ett vilande abonnemang tas 300 kr ut. 
Avgiften för abonnent där föreningen har 
stängt av anslutningen (p.g.a. obetalda 
fakturor) är 600 kr. 

Administrativ avgift för aktivering av anslutningen 
hos Tele 2. 

7 Extraanslutning: från 12 500 kronor upp till 
faktisk kostnad. 
Faktureras efter signerat avtal. 

Med denna anslutning menas den andra eller flera 
extraanslutningar som önskas på en befintlig eller ny 
fastighet med en grundanslutning.  

8 Överlåtelse: av andel i fiberföreningen betalar 
ny medlem 600 kr till föreningen. 

Administrativ avgift av överlåtelsen. 
 

9 Faktureringskostnader: 
e-faktura och autogiro ingår i nätavgiften 
Brevfaktura; 25 kronor per brev. 
Månadsfaktura; 20 kr per faktura. 
Vid återbetalning av felaktigt inbetalt belopp 
tar föreningen 150 kr i administrativ avgift. 

Faktura skickad per mail är inte möjligt. 
Autogiro skall även ansökas hos banken. 

10 Abonnemang: förutom ovanstående 
tillkommer priset för valt abonnemang. 
Faktureras kvartalsvis i förskott efter att 
anslutningen upptänd. 

Följande alternativ finns att välja på;  
Gruppavtal med Tele2 för 250 kr/månad  
eller eget val i ITUX Öppet nät. 
 

 


